关于中国（浙江）自由贸易试验区建设工作业绩突出集体和个人通报表扬名单的公示

为进一步激励各级干部投身自贸试验区建设的积极性、主动性和创造性，推动浙江自贸试验区建设工作再上新台阶，根据省功勋荣誉表彰工作领导小组《关于省商务厅2021年度评比达标表彰和通报表扬申报项目的复函》文件精神，将以省自贸办名义，对我省参与浙江自贸试验区建设工作业绩突出集体和个人进行通报表扬。
按照《中国（浙江）自由贸易试验区建设工作业绩突出集体和个人通报表扬办法（试行）》，省自贸办在征求相关单位纪检监察部门廉政意见基础上，拟对省委宣传部新闻处等20个集体（附件1）及卢永伸等50名个人（附件2）进行通报表扬，现予公示。
1.反映问题的方式：在公示期限内，干部、群众可通过来信、来电、来访的形式，向厅机关纪委、派驻纪检监察组反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。投诉意见箱放在厅机关15楼电梯口左手边。
2.要求：反映问题要坚持实事求是，反对借机诽谤诬告。
3.公示时间：从2022年5月26日起到2022年6月1日止。
4.公示联系处室和受理方式：浙江省商务厅机关纪委、驻省经信厅纪检监察组，地址：杭州市延安路468号，邮编：310006
联系电话：0571-87058102（派驻纪检监察组）
0571-87051145（机关纪委）

附件：1. 中国（浙江）自由贸易试验区建设工作业绩突出集体名单（拟）
2. 中国（浙江）自由贸易试验区建设工作业绩突出个人名单（拟）

中国（浙江）自由贸易试验区
                                                 工作领导小组办公室

                                                            2022年5月26日

2
附件1

中国（浙江）自由贸易试验区建设工作
业绩突出集体名单（拟）

省委宣传部新闻处
省委网信办信息化协调处
省发展改革委对外开放处
省经信厅产业转型升级处
省财政厅税政处
省交通运输厅港航处
省商务厅自由贸易区处
省市场监管局登记注册处
省地方金融监管局监管一处
人行杭州中心支行货币信贷管理处
舟山银保监分局
杭州海关综合业务处
宁波海关自贸处
舟山海关
岱山县衢山镇人民政府
浙江自贸试验区宁波片区工作专班
杭州市商务局（杭州自贸片区管委会）自贸发展服务处
萧山区商务局
杭州高新技术产业开发区（滨江）物联网产业园发展服务中心
中国人民银行义乌市支行
附件2

中国（浙江）自由贸易试验区建设工作
业绩突出个人名单（拟）

卢永伸     省委组织部
王文龙     省委宣传部
尉迟素平 省委改革办
张峻瑞     省委网信办
阮正华     省委编办
杜豪亮     省发展改革委
楼    伟     省经信厅
徐国栋     省公安厅
林媛贤     省司法厅
周    婧     省财政厅
洪    淼     省交通运输厅
李    杨     省商务厅
陈子阳     省文化和旅游厅
李小丹     浙江省税务局
黄伟军     省市场监管局
史丹丽     省地方金融监管局
刘成莹     省统计局
毛科峰     浙江边检总站
周申倩     省外汇管理局
吴伟岐     人行杭州中心支行
董纪昊     浙江银保监局
周维珩     浙江证监局
黄茫茫     杭州海关
金    亮     宁波海关
侯    潭     浙江海事局
张    翙    省邮政管理局
涂希冀      浙江之声
沈泽南      浙江卫视
周    杰      省自由贸易发展中心
胡寒萍      舟山市商务局
胡恩凯      浙江自由贸易试验区普陀综合事务中心
邵哲一      浙江自贸试验区舟山管委会政策法规局
骆恩华      宁波市商务局
孙    浩      宁波市北仑区新碶街道办事处
徐晓莉      宁波经济技术开发区自贸区综合协调局
刘志刚      杭州市商务局
周小珍      杭州综合保税区管理办公室
於罕奇      萧山区商务局
张    俊      杭州高新区（滨江）商务局
潘波峰      金华市政府办公室
方建新      义乌市商务局市场采购贸易服务中心
郑    垒      金义新区改革办（自贸办）
何建辉      新奥（舟山）液化天然气有限公司
富    新      浙江自贸区中石油燃料油有限责任公司
孙黎明      六六云链科技（宁波）有限公司
施敏健      宁波舟山港集团
王    薇      杭州乐链网络科技有限公司
朱晓松      连连数字科技股份有限公司
徐根生      金华市金义综合保税区建设发展有限公司
赵文阁      浙江中国小商品城集团股份有限公司